

15A	Учебный корпус №2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15-1A (15A)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17	Обслуживающий персонал	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18	Машинист (кочегар) котельной	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19	Повар	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20	Кухонный рабочий	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21	Вахтер	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22A	Сторож	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22-1A (22A)	Водитель автомобиля (ГАЗ-322132, гос. номер т027км03RUS)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 27.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы

Кузьмина Екатерина Павловна

Ф.И.О.



31.08.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель начальных классов, отв. за охрану труда



Беликова Галина Георгиевна

Ф.И.О.



31.08.2020
(дата)

Председатель ПК



Будаева Дарима Дагбаевна

Ф.И.О.



31.08.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3491

(№ в реестре экспертов)

Хахалова Л.Д.

Ф.И.О.



(дата)

